TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 32/2011 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de passagens aéreas para o servidor 
Fabiano de Almeida 
CONTRATADA: PLANA VIAGENS E TURISMO LTDA ME  
CNPJ: 13.285.539/0001-86 
VALOR: R$ 694,40 (seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos), referentes às 
passagens de ida e volta, já incluído nesse montante o valor referentes às demais taxas, 
inclusive de embarque. 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: em até 10 dias após a entrega da Nota Fiscal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.33.01.00 – Passagens para o País.